
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 2

 
 
 
Про висунення кандидатури на  
здобуття щорічної Премії Кабінету 
Міністрів України за особливі досягнення 
молоді у розбудові України у 2023 році 
 

 
 
Двадцята позачергова  
сесія восьмого скликання 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови  Кабінету Міністрів України від         
21 листопада 2007 року № 1333 «Про Премію Кабінету Міністрів України за 
особливі досягнення молоді у розбудові України», враховуючи подання 
Миколаївської обласної військової адміністрації, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Клопотати перед Кабінетом Міністрів України про нагородження 
щорічною Премією Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді 
у розбудові України у 2023 році ВІЛЬХОВАТСЬКОЇ Анжеліки Іванівни, голови 
студентського самоврядування Миколаївського національного аграрного 
університету. 

 

2. Першому заступнику голови обласної ради направити це рішення на 
адресу Міністерства молоді та спорту України.  
 
 

 
 
  
Перший заступник 
голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 

 


